Minister finansów
ogłasza, żo wykup dokonywa się w Petersburgu
w Banku państwa, w Paryżu w Banku parysko-nider-
landzkim, w Londynie u Baringa, w Berlinie u Men-
delsobna, w Amsterdamie u Hoppego. Za każdy bilet
na 500 rs. kapitału nominalnego, zaopatrzony w kupo
ny z terminem 1/13 października r. 1890 i wszystkie
następne, wypłaca się na zwrot kapitału 500 rs. mo
netą srebrną russką pełnowartościową we wszyst
kich wymienionych miejscach, ąlbo też 375 rs. zło
tem, albo też biletami kredytowemi według kursu,
na spłatę procentów od 1/13 kwietnia r. 1890-go do
20-go lipca (I-go sierpnia) 1890-go r. w Petersburgu
7 rs. 50 k. w zlocie albo biletami kredytowemi we
dług kursu, w Paryżu 30 franków, w Londynie, Ber
linie i Amsterdamie wartość 30-tu fr., według kursu
dziennego. Przyjmowanie biletów w miejscach ich
spłaty będzie się dokonywało od 5/17 r.

W razie niepogody lub zimna są pokoje ocieplone.

wykończam prędko. Ceny umiarkowano. Sa-
gańska, Chmielna 47, mieszk. 12. 510

Towarzystwa Wzajemnej Pomocy

Mjrtlów Handlowych ,1 Pmmysłowyc’!
m. Warszawy

podaje do wiadomości, że piąte roczne ogólne zebra
nie członków Towarzystwa, odbędzie się w dniu 21
kwietnia (3 maja) 1890 r., w sobotę, w lokalu To
warzystwa wioślarskiego przy ul. Królewskiej nr 29
o godz. 9 wieczorem.

Restauracja letnia
W I L L A N Ó W

po grim townem odnowieniu, została otwartą 10 (22)
kwietnia. 608r

Prasy kopjowe
w znacznym wyborze.

Jakób Fajans i S-ka,
ulica Rymarska W 8- 531